Gomune Ai émnfmfﬁ

Provincia di Enna

e POLIZIA MUNICIPALE

a\‘@@‘!ﬁ@‘)*
T UFFICIO COMANDO
Via Latte n.1 — 94013 Leonforte (EN) tel e fax 0935 904798 e-mail; polizia@comuneleonforte. it

Num. d. ord. éé Registro P.M. Leonforte li, ?0//&/2&//{
Num. d. ord. //‘2/ Registro generale 13 GEN. 201

Oggetto: Impegno di Spesa per liquidazione alla ditta Axus Italiana SRL-ALD per il servizio
di noleggio Fiat Panda 4x4 in dotazione alla P.M. per i mesi di Gennaio-Febbraio-Marzo e Aprile
2014

IL COMANDANTE
RITENUTO, pertanto di dover impegnare le somme necessarie per far fronte alle spese del
pagamento del canone di noleggio della Fiat Panda 4X4 Targ. ED 282 ZL, in dotazione alla Polizia
Municipale e di proprieta della Axus Italiana SRL- ALD Automotive Italia, per i mesi di Gennaio —
Aprile 2014;
CHE occorre urgentemente impegnare al capitolo 2187 del bilancio per il corrente esercizio la
somma di €. 1.350,00 onde poter onorare il pagamento delle somme spettanti alla Axus Italiana
SRL a fronte di obbligazioni regolarmente gia assunte all’atto della stipula del contratto di noleggio;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita e il Regolamento Comunale per ’acquisizione di
beni e servizi in economia;
VISTO I’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963, n. 16 e s.m.i., tra cui in particolare la L.R. n.
48/1991;
DATO ATTO che per I’affidamento del servizio in parola ¢ stato richiesto il CIG n. 1562252BIF.

DETERMINA
1. IMPEGNARE la complessiva somma di €. 1.350,00 (Milletrecentocinquanta/00) da imputare
al Capitolo 2187 del bilancio 2013, per il pagamento del canone per i mesi di Gennaio —
Aprile 2014.
2. DARE ATTO che I'intervento di che trattasi riveste carattere di assoluta urgenza, al fine di
evitare il regolare pagamento delle somme spettanti alla Axus Italiana SRL a fronte di
obbligazioni regolarmente gia assunte all’atto della stipula del contratto di noleggio.

Impegno n.L&%ﬁdel S .12 - 2)0/[/3
Si attesta fa regolare coperfura finanziaria e
I’avvenuta assunzione dell’impegno di spesa
(Art. 55 comma 142/90 — L.R. 48/91)
Il Responsabile d izio Finanziario

C:Wsers\158pc020p01\Documentsipino\DETERMINE\DETERMINA ANTICIPAZIONE CAP. 2187-14CANONE FIAT.doc



mailto:polizia@comuneleonforte.it

	00000001

